[image: image1.jpg]L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

Portaria nº 01, de 05 de Janeiro de 2015.
Nomeia a Arquiteta e Urbanista Isabel Barêa Pastore para exercer interinamente o cargo de Diretora  Geral do CAU/GO e dá outras providências.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás CAU/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o inciso IX do artigo 64 do Regimento Geral do CAU/GO, e

Considerando que a necessidade de dar andamento aos procedimentos administrativo e financeiro do CAU/GO;

R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear a Arquiteta e Urbanista ISABEL BARÊA PASTORE para exercer, interinamente, o cargo de Diretora Geral, visando auxiliar a Presidência no desempenho de suas funções, assim como atuar suplementarmente junto às assessorias, gerências e demais órgãos de apoio do CAU/GO.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Goiânia, 05 de Janeiro de 2015.
                Arq. e Urb. Arnaldo Mascarenhas Braga
         Presidente Interino do CAU/GO
[image: image2.jpg]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br